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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Kıbrıs Türk Belediyeler Birliği arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. 19 Aralık 
2017 Salı günü, saat 10:00’da, Kıbrıs 
Türk Belediyeler Birliği’nde gerçekleşen 
imza törenine; DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, Kıbrıs Türk Belediyeler 
Birliği Başkanı Ahmet Benli, DAÜ 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova 
ile İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu’nun 
yanı sıra, Kıbrıs Türk Belediyeler Birliği 
Yöneticileri ve basın mensupları katıldı. 
Protokole, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam ve Kıbrıs Türk Belediyeler Birliği 
Başkanı Ahmet Benli imza koydu.

“Desteğimiz Artarak Devam Edecek”
İmza töreninde konuşan DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ olarak 
toplumsal konulara her zaman duyarlı 
olduklarını ve yerel yönetimler 
alanında da birçok belediye ile iş 
birliği protokolleri imzaladıklarını 
ifade ederek, Kıbrıs Türk Belediyeler 
Birliği ile imzalanan protokolün ciddi 
bir iş birliğini beraberinde getireceğini 
vurguladı. Söz konusu protokol ile 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) gelişimine kazandırılacak 
ivmenin artacağını ifade eden Prof. Dr. 
Osam, kendini kanıtlamış bir üniversite 
olan DAÜ’nün yerel yönetimlere olan 
desteğinin artarak devam edeceğini 
belirtti.

“DAÜ Sürece Büyük Katkı 
Sağlayacak”
Kıbrıs Türk Belediyeler Birliği 

Başkanı Ahmet Benli de, belediyelerin 
birleştirilmesinin gündemde olduğu bu 
süreçte konunun akademik zeminde 
tartışılmasının önemine işaret etti. 
KKTC’nin en köklü üniversitesi 
DAÜ’nün bu sürece büyük katkı 
sağlayacağını belirten Benli, ülkenin 
yerel yönetimlerinin nasıl olması 
gerektiğine ilişkin kendilerine akademik 
destek veren DAÜ adına, başta Rektör 
Prof. Dr. Necdet Osam ve proje 
üzerinde çalışan akademisyenler olmak 
üzere katkı koyan tüm paydaşlara 
teşekkürlerini iletti. Benli’nin, Kıbrıs 
Türk Belediyeler Birliği binasının 
eskiden ortaokul olduğunu ve o dönemde 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın 
protokolün imzalandığı sınıfta, kendisinin 
ise bir yan sınıfta okuduğunu dile getirmesi 
ile imza töreninde keyifli anlar yaşandı.

Hizmet İçi Eğitimler Verilecek 
DAÜ ile Kıbrıs Türk Belediyeler 
Birliği arasında imzalanan protokol 
kapsamında, tarafların karşılıklı 
ilgi alanlarına giren ve ihtiyaç 
duyulan konularda karşılıklı bilgi 
ve deneyimlerin paylaşılması, 
tarafların ihtiyaç duyduğu alanlarda 
karşılıklı akademik/yönetsel personel 
görevlendirme ve/veya izin verme 
yolu ile projeler geliştirmek üzere 
iş birliği yapmak, düzenlenen 
bilimsel toplumsal toplantılara destek 
vermek bulunuyor. Protokol aynı 
zamanda tarafların ilgi alanlarına 
giren konularda ortak çalışmaların 
ve yeni girişimlerin ihtiyaç duyduğu 
hizmet içi eğitimlerin sağlanmasını da 
kapsıyor. 

“Erdem, Bilgi, Gelişim”

E-BÜLTEN
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DAÜ ile Kıbrıs Türk Belediyeler Birliği’nden 
İş Birliği Protokolü
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DAÜ ile TÜRKSOY Arasında İş Birliği 
Protokolü İmzalandı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Türk Halklarının gönül birlikteliğini ve 
kardeşliğini güçlendirmek, ortak Türk 
kültürünü gelecek nesillere aktarmak ve 
dünyaya tanıtmak amacıyla çalışmalar 
yapan, Türk nüfusuna sahip ülkeler 
ve topluluklar arası uluslararası kültür 
örgütü olan Uluslararası Türk Kültürü 
Teşkilatı (TÜRKSOY) ile iş birliği 
protokolü imzaladı. 22 Aralık 2017 Cuma 
günü, saat 10:00’da, DAÜ Rektörlük 
Binası, Rektörlük Ofisi’nde imzalanan 
söz konusu protokole DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam ile Uluslararası Türk 
Kültürü Teşkilatı Genel Sekreteri Prof. 
Dr. Düsen Kaseinov imza koydu.  

İmza töreninde konuşan DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı 
İlker Edip, TÜRKSOY ile imzalanacak 
olan iş birliği protokolünden son derece 

memnun olduklarını dile getirerek, DAÜ 
olarak hem akademik hem kültürel hem 
de sanat alanlarında iş birliği konusunda 
çalışmalar yaptıklarına değindi. Edip, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
olarak tanınmasak da bu tür girişimlerin 
dünyaya açılmamızda önemli bir rol 
oynadığının altını çizerek, iş birliğinin 
herkese hayırlı olmasını temenni etti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
gerçekleştirdiği konuşmasında herkese 
hoşgeldiniz dileklerinde bulunarak, 
Türk dünyasının DAÜ için büyük 
önem arz ettiğine dikkat çekti. Prof. Dr. 
Osam, DAÜ’nün bir dünya üniversitesi 
olduğunu belirterek, DAÜ’nün dünyada 
saygın üniversitelerin arasında yer 
aldığını vurguladı. Bilimin yanında kültür 
ve sanatın da son derece önemli olduğuna 
dikkat çeken Prof. Dr. Osam, “İmzalanan 

protokol ile daha da zenginleşeceğimize 
inanıyorum” ifadelerini kullandı. 

Prof. Dr. Kaseinov, DAÜ’de 
bulunmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek Türk dünyası olarak sanat 
ve edebiyat alanlarında çalışmaların 
devem edeceğini vurguladı. Prof. Dr. 
Osam’a KKTC’de yapılan son 10 yılın 
çalışmalarını içeren kitap takdim eden 
Prof. Dr. Kaseinov, söz konusu protokol 
ile yapılacak olan etkinliklerin artacağına 
inandığını da sözlerine ekledi.  

İmza törenine TÜRKSOY ekibinin 
yanı sıra DAÜ Uluslararası İşler ve 
Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cem Tanova, Rektör 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş, 
Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehmet Ali Özarsalan, İletişim 

Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Agah 

Gümüş, Matematik Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Nazım Mahmudov, Eğitim 

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vugar 

Sultanzade, DAÜ Halkla ilişkiler ve 

Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı da 

katıldı. 

Söz konusu protokol ile DAÜ ile 

Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı 

(TÜRKSOY) arasında eğitim, öğretim ve 

kültürel iş birliğine gidilecek. Protokol 

ile TÜRKSOY üyesi ülkeler arasındaki 

kültürel etkileşimi ve paylaşımı 

sağlamak, Türk Kültürü ile ilgili bilimsel 

araştırmalar yapmak, eğitim – öğretim 

alanlarında ortak projeler yürütmek, 

geliştirmek ve karşılıklı olarak iş birliğini 

teşvik etmek amaçlanıyor. 

“Erdem, Bilgi, Gelişim”
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Şehitler, DAÜ’de Düzenlenen Panel 
ile Anıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(DAÜ-ATAUM) ile Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Şehit 
Aileleri ve Malül Gaziler Derneği iş 
birliğinde 21-25 Aralık Milli Mücadele 
ve Şehitler Haftası kapsamında panel 
gerçekleştirildi. 

21 Aralık 2017 Perşembe günü, 
saat 14:00’te, Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda “21-25 Aralık Milli 
Mücadele ve Şehitleri Anma Paneli” adı 
altında gerçekleştirilen etkinliğe katılım 
oldukça yoğun oldu. Saygı Duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın ardından başlayan 

panelde konuşan DAÜ-ATAUM 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Turgay 
Bülent Göktürk, söz konusu haftanın 
Kıbrıs Türk tarihinde önemli bir yere 
sahip olduğunu ifade ederek, Kıbrıs 
Türkü’nün milli mücadelesinde önemli 
bir rolü olan “Kanlı Noel”in geçmişte 
yarattığı derin yaraları anımsattı. 
“Şehitlerimizi saygı ve minnetle 
anıyoruz” ifadelerini kullanan Yrd. Doç. 
Dr. Göktürk, 1955’ten 1974’e kadar 
olan süreçte yaşanan tarihsel olayların 
özetini katılımcılar ile paylaştı. Kıbrıs 
Türkü’nün varoluş mücadelesinde 
yaşananlar ve verilen şehitlerden 
bahseden Yrd. Doç. Dr. Göktürk, 1974 

yılında Kıbrıs Türkü’nün özgürlüğüne 
kavuştuğunu belirterek “Tarihlerini 
bilmeyenlerin coğrafyalarını başkaları 
çizer. Şehitlerimizi unutmadık, 
unutturmayacağız” ifadelerini kullandı. 

Gerçekleştirilen şiir dinletisinin 
ardından başlayan panelde Yrd. Doç. 
Dr. Göktürk moderatörlüğünde Emekli 
Tarih Öğretmeni, Şehit Ailesi Aysel 
Soykara, Taşkent Katliamı Tanığı, 
Şehit Ailesi Ersoy Taluğ, Muratağa- 
Sandallar ve Atlılar Şehitlerini Yaşatma 
Derneği Başkanı Ahmet Aşır ve Malül 
Gazi, Şehit Ailesi M. Salih Atagül 
anılarını katılımcılar ile paylaştılar.

Söz konusu panele Kıbrıs Türk Barış 
Kuvvetleri Komutanı Tümg. Yılmaz 
Yıldırım, 28. Mekanize Tümen 
Komutanı Tuğg. Mahmut Altun, 
Merkez Komutanı Tank. Alb. Emin 
Terzioğlu, 4. Piyade Alay Komutanı 
Piyade Kurmay Albay Ali Koruk, 
Orduevi Müdürü Personel Alb. 
Serdar Ünal, Sivil Savunma Teşkilat 
Başkanı Erdoğan Çelebi, Gazimağusa 
Polis Müdürü Ömer Tazeoğlu, DAÜ 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cem Tanova ile Şehit Aileleri ve Malul 
Gaziler Derneği Genel Başkanı Gürsel 
Benan katıldı. 

“Erdem, Bilgi, Gelişim”
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, Mimarlık 
Bölümü  2016 -2017 Bahar Dönemi 
‘Yüksek Şeref ve Şeref Töreni’ni 
Gazimağusa’da “Çifte Mazgal” 
olarak da bilinen tarihi Martinengo 
Burcu’nda gerçekleştirdi. Geçtiğimiz 
günlerde gerçekleştirilen tören 

DAÜ Müzik Öğretmenliği Programı 
öğrencisi Mazlum Keleş’in Kıbrıs 
ezgilerinden oluşan müzük dinletisi 
ile başladı. Etkinliğe DAÜ Mimarlık 
Bölümü öğrencileri ve öğretim üyeleri 
büyük ilgi gösterdi. DAÜ Mimarlık 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Naciye 
Doratlı, gecenin açılış konuşmasında, 

Anıtlar Yüksek Kurulu ve Kültürel 
Miras Teknik Komitesi Üyesi 
olarak Kıbrıs genelindeki mimarlık 
okullarına kültürel mirasın korunması 
ve yaşatılması yönünde önemli 
görevler düştüğüne vurgu yaptı. Bu 
kapsamda DAÜ Mimarlık Bölümü’nde 
eğitim gören özellikle yabancı 

uyruklu öğrencilerinin konu ile ilgili 
farkındalıklarını artırmak amacı ile 
Mimarlık Bölümü olarak etkinliklerini 
tarihi mekanlarda gerçekleştirme 
yönünde çaba sarfettiklerini ifade etti. 
Törende farklı ülkelerden toplam 22 
öğrenci yüksek şeref, 73 öğrenci ise 
şeref sertifikası ile ödüllendirildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı, 
Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ), 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen 6. Ulusal 
Lisansüstü Programlar Arası İletişim / 
Etkileşim Platformu ve 10. İç Mimarlık 
Bölüm Başkanları Toplantısı’na katıldı.

Prof. Dr. Dağlı, İç Mimarlık Bölüm 
Başkanları toplantılarındaki ortak isteğin 
gerek meslek eğitiminde, gerekse piyasa 
koşullarında karşılaşılan sorunların 
tespit edilerek düzeltilmesine yönelik 
stratejilerin geliştirilmesi ile her anlamda 
mesleki kalitesinin yakalanması olarak 
ifade edildiğini ve bu anlamda KTÜ’de 
gerçekleşen toplantının mottosunun; 
Japonca’da kai (değişim) ve zen (iyi) 
sözcüklerinin birleşmesi ile oluşan ve 
“Mevcut durumu yeterli bulmayarak 
sürekli iyileştirme” anlamına gelen 
KAİZEN olarak belirlendiğini vurgudı.

Prof. Dr. Dağlı, ilk gün gerçekleşen 
toplantı hakkında yaptığı açıklamada 
şu ifadelere yer verdi: “İç mimarlık 
alanındaki lisansüstü programlarına 
yönelik gerçekleşen bu toplantı dizisinin 
temelleri, 2013 yılı bahar döneminde 
Doğu Akdeniz Üniversitesi  ile TOBB 

Ekonomi & Teknoloji Üniversitesi 
iş birliği ile atılmıştır. Bu doğrultuda 
bu oluşum, lisansüstü programlar 
arasındaki iletişim/ etkileşim ve ilgili 
çalışmaların yürütüldüğü; lisansüstü 
programları bulunan KKTC ve 
Türkiye’deki iç mimarlık bölümlerinin 
paydaş olduğu, alanın önemli ve 
tek platformu olarak çalışmalarını 
sürdürmektedir. Ev sahibi kim olursa 
olsun toplantı, bizim üniversitemizin 
ve TOBB-ETU Üniversitesi’nin 
öncülüğünde gerçekleştirilmektedir. 
6. Ulusal Lisansüstü Programlar 
Arasındaki İletişim ve Etkileşim 
Platform Toplantısı, sunumlar yanında 
lisansüstü eğitimine yön vermesi açısında 
çalıştay şeklinde gerçekleştirilmiştir. 
Programa paralel uzun süredir üzerinde 
çalıştığımız ve DAÜ ile TOBB-ETU’nun 
koordinasyonunda gerçekleşen ve 
bir önceki toplantıda, Bahçeşehir 
Üniversitesi’nde karara bağlanan 
yükseltmelerle ilgili anahtar kelimelerin 
alanla ilgili olanların netleştirilip, 
çoğaltılması yönündeki çalışmanın son 
halini onaylarak YÖK’e iletmek üzere 
Türkiye İç Mimarlar Odası Başkanı’na 
sunulmuştur.”

İkinci toplantı olan İç Mimarlık Bölüm 
Başkanları Toplantısı’nda ise açılış 

konuşmaları sonrasında Prof. Dr. 
Dağlı’nın akreditasyon çalışmalarına 
yönelik bir sunumu olmuştur. Sunumlar 
yanında lisans eğitimine yön vermesi 
açısından çalıştay da gerçekleştirilmiştir. 
Prof. Dr. Dağlı, ikinci günkü toplantı 
ile ilgili ise “Programın paralelinde 
lisans eğitiminin denetlenebilmesi için 
uzun süredir DAÜ ve İTÜ iş birliğinde 
üzerinde çalıştığımız Türkiye düzleminde 
yerel akreditasyon kurumunu oluşturma 

girişimini oda başkanına aktardık. Bu 
konunun en kısa zamanda aktif hale 
getirilmesi için odanın DAÜ ve İTÜ’nün 
öncülüğünde bir toplantı organize edeceği 
bilgisini almış bulunmaktayız.” şeklinde 
açıklama yaptı.

Son olarak Prof. Dr. Dağlı, iki toplantının 
da gerek İç Mimarlık mesleğinin gerekse 
eğitimin ileriye yönelik gitmesine katkı 
koyacak nitelikte olduğunu vurgulamıştır.

“Erdem, Bilgi, Gelişim”

DAÜ Mimarlık Bölümü Yüksek Şeref ve 
Şeref Öğrencileri Sertifikalarını Aldı

DAÜ İç Mimarlık Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Dağlı’dan İki Önemli Temsiliyet 
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DAÜ Belçika’nın 
Boekmerk 

Dergisi’nde

DAÜ Bankacılık ve Finans Bölümü 
Başarılı Öğrencilerinin Onur Günü 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

İletişim Fakültesi Görsel Sanatlar 

ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 

Belçika’nın Ex-libris Sanatı konularında 

yayın yapan ünlü Boekmerk dergisinde 

Avrupa’nın önemli Grafik ve Ex-libris 

sanatçısı Prof. Martin Baeyens’in kaleme 

aldığı bir makaleyle anlatıldı.

Yılda 4 kez yayın yapan Boekmerk 

dergisinin 58. sayısı olan “Ekim-Kasım-

Aralık 2017” sayısında Prof. Baeyens 

kaleme aldığı makalesinde 2017 Bahar 

Dönemi’nde DAÜ’de gerçekleştirdiği 

“Unusual Message” isimli atölye 

çalışmasına yer verdi. Makalesinde 

öğrencilerle yaptığı çalışmalardan ve 

deneyimlerden bahseden Prof. Baeyens, 

öğrencilerin atölye çalışması sonucunda 

ortaya çıkardıkları yaratıcı çalışmalara 

da yer verdi. Toplam 40 öğrencinin 

katıldığı atölye çalışması 2 grup olarak 

bilgisayar ortamı ve “İpek Baskı” 

tekniği olarak gerçekleştirildi. Makalede, 

Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 

Tasarımı Bölümü Başkanı Doç. Dr. 

Senih Çavuşoğlu’nun da genelde DAÜ 

ve özelde de Görsel Sanatlar ve Görsel 

İletişim Tasarımı Bölümü hakkında 

bilgilendirmelerine yer  verildi. 

Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu 

gerçekleştirdikleri bu tür etkinliklerle 

öğrencilerin tasarladıkları yaratıcı 

çalışmaların yurt dışında izlenebilmesi 

ve değerli bulunmasının önemine dikkat 

çekti. Doç. Dr. Çavuşoğlu, makalede 

öğrencilerin atölye çalışmasında ortaya 

çıkardıkları çalışmaların ön plana 

çıkartılarak gelişmiş bir seviyede 

olduğunun vurgulanmasının kendileri 

için gurur ve motivasyon verici olduğunu 

da kaydetti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Bankacılık ve Finans Bölümü 2017-
2018 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
başarılı olan öğrencilerini düzenlediği 
Finans Günü etkinliğinde gerçekleştirdiği 
şeref ve yüksek şeref sertifika töreni 
ile onurlandırdı.  Finans Günü 
etkinliğinde bölüm öğrencileri dönem 

içerisinde gerçekleştirdikleri projeler ve 
aktiviteler hakkında sunumlar yaptılar. 
Gerçekleştirilen 7 mikro finans projesi 
sunumunun ardından en iyi proje, en iyi 
yaratıcılık ödevi, en iyi müzakereci ve 
en iyi amprik araştırma projesi seçimi 
yapıldı. Finans Günü etkinliğinde en 
iyi mikro finans projesi olarak seçilen 
“Care” projesi sahipleri ödüllendirildi.  

Toplamda 28 öğrencinin şeref ve 
yüksek şeref sertifikası aldığı söz 
konusu törende öğrenciler sertifikalarını 
Bankacılık ve Finans Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Nesrin Özataç, Bankacılık ve 
Finans Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. 
Dr. Korhan Gökmenoğlu ve Bölüm 
Öğretim Üyelerinden aldılar. Finans günü 

etkinliğinde konuşan Doç. Dr. Özataç, 
eğitim hayatlarında başarı gösteren 
öğrenciler ile gurur duyduğunu dile 
getirerek başarılarının tüm hayatları 
boyunca devam etmesini temenni etti. 
Katılımın oldukça yoğun olduğu törende 
öğrenciler ödül ve sertifikalarını aldıktan 
sonra etkinlik sona erdi. 

“Erdem, Bilgi, Gelişim”
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DAÜ’de Prof. Dr. Esin Konanç Anısına 
Panel Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Hukuk Fakültesi, Prof. Dr. Esin Konanç 

anısına “Göçmen Kaçakçılığının 

Hukuksal Boyutuyla Değerlendirilmesi” 

başlıklı panel gerçekleştirdi. 20 Aralık 

2009 tarihinde elim bir trafik kazasında 

hayatını kaybeden Hukuk Fakültesi 

Eski Dekanı Prof. Dr. Esin Konanç 

anısına düzenlenen söz konusu panel, 

20 Aralık 2017 tarihinde saat 10:00’da 

DAÜ Hukuk Fakültesi Binası L 308 

No’lu Salon’da gerçekleştirildi. Panele 

Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Sema Taşpınar 

Ayvaz, Prof. Dr. Ayşe Nuhoğlu, Yrd. 

Doç. Dr. Can Azer, Yrd. Doç. Dr. Seda 

Orbay Yücel ve Yrd. Doç. Dr. Nurcan 

Gündüz’ün yanı sıra çok sayıda DAÜ 

Hukuk Fakültesi öğrencisi katıldı. Panel, 

Prof. Dr. Esin Konanç’ın özgeçmişinin 

okunması ve eski fotoğraflarından oluşan 

anıların yer aldığı slayt gösterisi ile 

başladı. 

“Öğrencilerini Kendi Çocuklarıymış 
Gibi Severdi”
Panelin açılış konuşmasını DAÜ Hukuk 

Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. 

Dr. Arzu Alibaba gerçekleştirdi. Prof. Dr. 

Esin Konanç’ın vefat edişinin anısının 

kendileri için hala daha taze olduğunu 

ifade eden Yrd. Doç. Dr. Alibaba, Prof. 

Dr. Konanç’ın çok iyi bir akademisyen 

olmasının yanında her şeyden önce çok 

da iyi bir insan olduğunu vurguladı. Yrd. 

Doç. Dr. Alibaba, öğrencilere Prof. Dr. 

Konanç’ın çalışmalarıyla ilgili bilgi verdi. 

Panelin Oturum Başkanı ve DAÜ Hukuk 

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sema 

Taşpınar Ayvaz da konuşmasında Prof. 

Dr. Esin Konanç’ı 2003 yılında DAÜ’de 

tanıdığını ve kendisinin ilkeli, dürüst 

ve doğru bir insan olduğunu belirtti. 

Prof. Dr. Konanç’ın çalışmalarının 

büyük bir kısmının çocuklarla ilgili 

olduğunu, kendisinin çocukları olmasa 

da öğrencilerini çocukları gibi sevdiğini 

aktaran Prof. Dr. Ayvaz, “Kendisini 

saygı ve özlemle anıyoruz. Işıklar içinde 

uyusun” diye konuştu. Panelin diğer 

konuşmacıları Prof. Dr. Ayşe Nuhoğlu, 

Yrd. Doç. Dr. Can Azer, Yrd. Doç. Dr. 

Seda Orbay Yücel ve Yrd. Doç. Dr. 

Nurcan Gündüz de Prof. Dr. Esin Konanç 

ile ilgili anılarını paylaştı ve göçmen 

kaçakçılığının hukuksal boyutlarını 

değerlendirdi. Panelde, Suriye örneğinde 

olduğu gibi yaşadıkları yerlerden zorla 

göç etmek zorunda kalan insanların 

yaşadıkları sıkıntılar ve göçün insanı 

boyutunun önemine dikkat çekildi.
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3. Kemal Yücel Araştırma Onur Ödülü 
DAÜ’ye Geldi

Cumhuriyet Gazetesi Editörü Oğuz Güven 
DAÜ’de Söyleşi Gerçekleştirdi

3. Kemal Yücel Araştırma Onur Ödülü, 

“Okul Öncesi Dönem Çocuklarının 

Öz Düzenleme Becerilerinin Çeşitli 

Değişkenler Açısından İncelenmesi” 

isimli çalışmaları ile uzman Hatice Cemre 

Dağgül ve Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) öğretim üyesi Prof. Dr. Ayşe Işık 

Gürşimşek’e verildi. 

Konuyla ilgili açıklamada bulunan 

DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşe 

Işık Gürşimşek, son yıllarda alanyazında 

üzerinde yoğun çalışmalar yapılan 

konulardan biri olan öz düzenlemenin; 

çocukların zihinsel, duygusal ve 

davranışsal olarak kendilerini planlama, 

kontrol etme, engelleme, yönlendirme, 

düzenleme gibi becerileri içerdiğini, ayrıca 

ilkokula hazırbulunuşluk, matematik 

yeteneği, arkadaşlık ilişkileri gibi akademik 

ve sosyal yetkinlikleri de etkilemekte 

olduğunu vurguladı. Erken yaşlardan 

başlayarak çocukların uyguladıkları 

öğrenme stratejileri ile ilgili farkındalık 

kazanmaları; kendi öğrenmelerini 

planlama, izleme ve değerlendirme gibi 

becerilerin geliştirilmesiyle; yüksek 

akademik başarı, okula bağlılık, akran 

kabulü, olumsuz davranışlardan kaçınma 

ve sağlıklı beslenme alışkanlıkları gibi 

önemli yaşam becerilerinin de olumlu 

yönde geliştiğinin belirlendiğini ifade eden 

Prof. Dr. Gürşimşek, ödüle layık görülen 

araştırmada, KKTC’nin Lefkoşa ve Girne 

ilçelerinde devlete bağlı okul öncesi eğitim 

kurumlarına devam eden çocukların 

öz düzenleme becerileri düzeyleri ve 

bu becerilerle ilişkili olabilecek çeşitli 

değişkenlerin incelendiğini söyledi. 

Okul öncesi eğitim alan 2010 doğumlu 

63 kız ve 59 erkek olmak üzere toplam 

122 çocuk ve ebeveynleri ile yürütülen 

çalışmada, çocukların öz düzenleme 

beceri düzeyleri, verilen çeşitli görevlerde 

performanslarının değerlendirilmesini 

sağlayan Okul Öncesi Öz Düzenleme 

Ölçeği yoluyla belirlendi. Çalışmada 

öncelikle çocukların dikkat/dürtü kontrolü 

ve olumlu duygu puanları belirlendi. 

Sosyodemografik değişkenlerle ilgili 

analizler sonucunda ise, çocukların öz 

düzenleme becerilerinin cinsiyetlerine göre 

farklılaştığı, buna karşılık anne-babanın 

eğitim durumu, ailenin gelir düzeyi ve 

ailedeki çocuk sayısına göre anlamlı bir 

farklılaşma olmadığı saptandı. 

Bu çalışmanın, Kuzey Kıbrıs’ta çocukların 

öz düzenleme becerileriyle ilgili olarak 

yapılan ilk araştırma olduğunun altını çizen 

Prof. Dr. Gürşimşek, araştırmadan elde 

edilen bulguların, Kıbrıs’taki çocukların 

öz düzenleme becerileri ile ilgili olarak 

yürütülecek çalışmalara, okul öncesi 

eğitim kurumlarında düzenlenecek olan 

aile eğitimlerine ve öğretmenlere yönelik 

hazırlanan hizmet içi eğitim kurslarına ışık 

tutacağını belirtti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik 
Bölümü tarafından düzenlenen “Yazılı 
Basına Bağlı İnternet Gazeteciliği” konulu 
söyleşinin konuğu, Cumhuriyet Gazetesi 
İnternet Sitesi Yayın Yönetmeni Oğuz 
Güven oldu. Söyleşinin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren DAÜ İletişim Fakültesi, 
Yeni Medya ve Gazetecilik Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Nurten Kara, Oğuz Güven’i iki yıl 
önce de ağırladıklarını ve kendisini yeniden 
DAÜ’de misafir etmekten dolayı duydukları 
memnuniyeti aktardı. Oğuz Güven de bir 
kez daha DAÜ’de bulunmaktan dolayı çok 
mutlu olduğunu belirterek, DAÜ İletişim 
Fakültesi’ne davetlerinden dolayı teşekkür 
etti.

“Gazetecilik Değişmez”
Söyleşiye, gazeteciliğin nerede yapılırsa 
yapılsın değişmeyeceğini belirterek başlayan 
Oğuz Güven, “İnternet gazeteciliği diye bir 
şey yoktur. Gazetecilik vardır. Günümüzde 
internetle birlikte icra koşulları değişmiş 
olsa da, gazetecilik bilgi yığınları arasından 
doğru bilginin verilebilmesi için varlığını 

sürdürmektedir” diye konuştu. İnternetle 
birlikte yeni medya alanlarında yurttaş 
gazeteciliğinin de ön plana çıktığına 
değinen Güven, “Yurttaşlar artık sosyal 
medya aracılığıyla olayı anında yerinden 
bildirebiliyor. Bu aktarım esnasında ise 
muazzam bir bilgi kirliliği de oluşuyor. 
Gazetecilik, tam da burada devreye giriyor. 
İnternetteki müthiş hıza rağmen nasıl doğru 
haber verebileceğimize ilişkin mücadele 
ediyoruz” dedi.

“İnternette Haber Okuma Oranları 
Düştü”
İnsanların artık kendi sözlerini söylemeyi 
tercih ettiğine dikkat çeken Güven, 
basılı gazeteye müdahale edemeyen 
okurların dijital mecralarda haberlere 
müdahil olduğunu dile getirdi. İnternette 
haber okuma oranlarının bu yıl ilk 
defa gerilediğine ve rakamların %50 
civarında düştüğüne değinen Güven, 
13 yıldır internette gazetecilik alanında 
yöneticilik yaptığını ve bu tabloyla ilk 
defa karşılaştığını ifade etti. Ayrıca, okuma 
oranlarındaki düşüşe ek olarak paylaşımların 

da azaldığına işaret eden Güven, “Haber 
okumanın eğitim ve kültür ile doğrudan 
bağı vardır. Örneğin Avrupa’da bir yıl 
konuşulabilecek bir konu belki de bizim 
coğrafyamızda iki saat içerisinde önemini 
yitirebilir. Haber metinlerinin içeriği 

açısından da özeleştiri yapmam gerekirse, 
gündeme haber yetiştirmek için içerikler 
üzerinde düzenleme yapılacak zaman çok 
sınırlı. Bu yüzden de hatalar olabiliyor” diye 
konuştu. Söyleşi, soru-cevap bölümünün 
ardından toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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Ünlü Basketbolcu Ömer Onan 
DAÜ’lü Öğrencilerle Buluştu

DAÜ Turizm Fakültesi İnsan Hakları Koruma Haftası’nı Kutladı 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Spor 
Bilimleri Bölümü tarafından organize 
edilen “Güzel Oyun Basketbol” 
başlıklı panel, 20 Aralık 2017 
Çarşamba günü, saat 14:30’da, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi SBFYA 006 No.’lu 
Amfi’de gerçekleştirildi. DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehtap Malkoç’un moderatörlüğünde 
gerçekleşen panele, uzun yıllar Türkiye 
Basketbol Milli Takımı formasını 
terleten ve basketbolu bırakmasının 
ardından Türkiye Basketbol 
Federasyonu CEO’su olarak görev 
yapan Ömer Onan ile Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Basketbol 
Federasyonu Başkanı Ahmet Sütçü’nün 
yanı sıra çok sayıda akademisyen 
ve öğrenci katılım gösterdi. Panelin 
açılış konuşmasını yapan Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehtap Malkoç, Ömer Onan ve Ahmet 
Sütçü’yü DAÜ’de ağırlamaktan dolayı 
memnuniyet duyduklarını aktardı ve 
kendilerine katılımlarından dolayı 
teşekkür etti.

“Türkiye Basketbolda Bir Dünya 
Markası”
Türkiye Basketbol Federasyonu CEO’su 
Ömer Onan, Türkiye’nin basketbolda 
bir dünya markası olduğunu belirterek, 
bunun temelinde yatan gerçeğin 
yapılan yatırımlar olduğuna işaret 
etti. Türkiye Basketbol Federasyonu 
olarak ülkenin her yerine basketbol 
tesisi ve eğitimi getirmek için ciddi 
çalışmalar yaptıklarını belirten Onan, 
öğrencilerin kariyeri ile ilgili sordukları 
soruları samimi bir şekilde yanıtladı. 
KKTC Basketbol Federasyonu Başkanı 
Ahmet Sütçü de konuşmasında 
KKTC basketbolunun son yıllarda 

göstermiş olduğu gelişimden bahsetti. 
Federasyon olarak yapmakta oldukları 
altyapı ve eğitim çalışmalarını anlatan 
Sütçü, 17 yıl boyunca basketbol 
oynadığını ve Ömer Onan gibi bir 
isimle yan yana olmaktan büyük gurur 
duyduğunu ifade etti. Sütçü, genç neslin 
basketbola göstermiş olduğu ilgiden 
dolayı memnun olduğunu belirtti. 
Etkinlik sonunda Türkiye Basketbol 
Federasyonu CEO’su Ömer Onan ve 
KKTC Basketbol Federasyonu Başkanı 
Ahmet Sütçü’ye, DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç tarafından teşekkür plaketi 
takdim edildi.

DAÜ Rektörü Makamında Kabul Etti
Oldukça keyifli geçen panelin ardından, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Türkiye Basketbol Federasyonu CEO’su 
Ömer Onan ile KKTC Basketbol 
Federasyonu Başkanı Ahmet Sütçü’yü 
makamında kabul etti. Kendilerine 
DAÜ’ye olan ziyaretlerinden dolayı 
teşekkürlerini ileten Rektör Prof. 
Dr. Osam, DAÜ’nün akademik ve 
sportif faaliyetleriyle ilgili bilgi verdi. 
Ömer Onan ile Ahmet Sütçü de 
federasyonlarının çalışmalarını aktardı 
ve üniversitelerin basketbolun gelişimine 
nasıl daha fazla katkı sağlayabileceği 
tartışıldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, İnsan Hakları Koruma 
Haftası’nı bir dizi etkinlikle kutladı. DAÜ 
Turizm Fakültesi, 10 - 17 Aralık 2017 
tarihleri arasında düzenlenen etkinliklerde, 
bu yıl farklı ülkelerden 30 turizm 
öğrencisini misafir etti. 

Etkinlikler, DAÜ Turizm Fakültesi 
Öğretim Üyeleri Yrd. Doç. Nazenin Ruso 
ve Turan Değirmencioğlu eşliğinde Girne 
Özgürlük Anıtı’nda başladı. Öğrenciler, 
burada tasarladıkları posterleri sergiledi 
ve anıtın tarihi ile ilgili bilgi aldı. İnsan 
haklarını sembolize eden t-shirt’ler 
giyen DAÜ’lü gençler, gittikleri yerlerde 
halkın dikkatini çekmeyi başardı. 
Karmi Köyü’nün gezilmesinin ardından 
katılımcılar, Girne Limanı’nda yer alan 
Atatürk Anıtı önünde müzik ve dans içeren 
bir farkındalık gösterisi  gerçekleştirdi. 
“Flash Mob” adı verilen aktivite, Girne 
halkı tarafından ilgiyle izlendi. 

13 Aralık 2017 Çarşamba günü ise, PRIO 
Kıbrıs Merkezi’nden Kıdemli Araştırmacı 
Danışman Mete Hatay, DAÜ Turizm 
Fakültesi’nde söyleşi gerçekleştirdi. 

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan 
Kılıç’ın açılış konuşması ile başlayan 
etkinlikte Turizm öğrencileri günün 
anlamına uygun ‘redemption song’ 
şarkısını sahnede söylediler. Hemen 
ardından ise PRIO Kıbrıs Merkezi’nde 
Kıdemli Araştırmacı Danışman Mete 
Hatay bir konuşma gerçekleştirdi. Etkinlik 
sonunda ise Yrd. Doç. Dr. Nazenin 
Ruso ve Turan Degirmencioglu ile 
organizasyona katkı koyan öğrencilere 
teşekkür sertifikası takdim edildi. Aynı 
gün saat 18:00’de DAÜ Uluslararası 
İlişkiler Doktora Programı öğrencisi 
Emanuel Archiri öğrencilere günün 
anlam ve önemini belirten bir konuşma 
yaptı. Konuşmanın ardından ‘Mandela 
Özgürlüğe Uzun Yürüyüş’ film gösterisiyle 
İnsan Haklarını Koruma etkinliği sona 
erdi.

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, insanlık onuru ve saygınlığı 
için eşitlik olgusuna vurgu yapmayı 
amaçladıkları İnsan Hakları Haftası 
etkinliklerine olan ilgiden dolayı mutlu 
olduklarını ve bu tarz etkinlikleri devam 
ettireceklerini ifade etti.
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Lise Öğrencileri DAÜ’de Atölye Çalışmalarına Katıldı
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
lise son sınıf öğrencilerine yönelik 
düzenlediği “Atölye Çalışmaları” başladı. 
Ülke genelindeki liselerden 1800’ü aşkın 
lise son sınıf öğrencisinin katılacağı Atölye 
Çalışmaları, 18 Aralık 2017 Pazartesi 
günü, 09:30 – 13:00 saatleri arasında, 
DAÜ kampüsündeki çeşitli akademik 
birimlerde yapılmaya başlandı.
Atölye Çalışmaları’nın ilk gününe 
Lefkoşa bölgesi okullarından Bülent 
Ecevit Anadolu Lisesi, Lefkoşa Türk 
Lisesi, Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi, 
Türk Maarif Koleji, 20 Temmuz Fen 
Lisesi, Haydarpaşa Ticaret Lisesi, Atatürk 
Meslek Lisesi, Sedat Simavi Endüstri 
Meslek Lisesi, Levent Koleji, TED Koleji, 
Haspolat Meslek Lisesi, Hala Sultan 
İlahiyat Koleji ile Gazimağusa bölgesi 
okullarından Gazimağusa Meslek Lisesi 
ve Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek 
Lisesi öğrencileri katıldı. Öğrenciler tercih 
etmeyi planladıkları meslek ve uzmanlık 
alanlarına göre gruplara ayrılarak ilgili 
fakültede akademik uzmanlar eşliğinde 
atölye çalışması yaptılar.

Atölye çalışmaları Güzelyurt, Girne 
ve Lefke Bölgesi okullarından Lapta 
Yavuzlar Lisesi, Anafartalar Lisesi, 19 
Mayıs TMK, Güzelyurt TMK, Kurtuluş 
Lisesi, Cengiz Topel Endüstri Meslek 
Lisesi, Güzelyurt Meslek Lisesi, Lefke 
Gazi Lisesi; Gazimağusa, İskele ve Karpaz 
Bölgesi okullarından Gazimağusa TMK, 
Namık Kemal Lisesi, Gazimağusa Ticaret 
Lisesi, Doğa Koleji, Polatpaşa Lisesi, 
Cumhuriyet Lisesi, Bekirpaşa Lisesi, 
İskele Ticaret Lisesi, Erenköy Lisesi 
ve Karpaz Meslek Lisesi öğrecileri ile 
Lefkoşa bölgesi okullarından Değirmenlik 
Lisesi öğrencilerinin katılımları ile devam 
edecek.  

39 farklı konuda gerçekleştirilecek olan 
Atölye Çalışmaları ile lise son sınıf 
öğrencilerinin varolan kabiliyetlerini 
ortaya çıkarmak ve gelişimlerine 
katkıda bulunmak amaçlanıyor. Konular 
arasında Makine Tesviye Atölyesi, CNC 
Tezgahında Parça İşleme, Elektrikli Araba 
İmalatı Labaratuvarında Uygulama, 
3 Faz Sistemleri Uygulamaları, 
Robotlu Üretim ve Bir Optimizasyon 
Uygulaması, Zeminlerin Sıkılaştırılması 
(kamksiyon) Deneyleri, Alice 3.0 ile 
Oyun Programlama, Kıbrıs Sorunu, 
Ekonomi, Fizik Bölümü-Mekanik Enerji 
Prensiplerinin değişiminin anlaşılması-
Roller Coaster, Kimya Bölümü-Acid-
Base Titration, Reklam Çevirileri ve 
Yerelleştirme Atölye Çalışmaları- Onuncu 
Beyaz Perde Günleri; Görsel İşitsel Çeviri 
Atölyesi, Bilişsel Psikoloji, Polimeraz 
Zincir Reaksiyon, Hukuk Eğitimi, Kent 
Peyzajı, Mimarlık Güneş Kırıcısı Tasarımı, 

Yaşam Mekanları, Çağdaş Yapı Sistemleri, 
Mobilyanı Yap, Sanal Mekanda Çekim, 
Sosyal Medya Fotoğrafçılığı, Reklam 
Mutfağı ve Markalarla Dans, Farkındalık 
Etkinliği (Yaşam Gerçekleri ve Özel 
Eğitim), Üniversite Diploma ve Ötesi- 
Çoklu Zeka ve Kariyer Seçimi, Yaratıcı 
Düşünme ve Estetik Etkinliği, Kendi 
Videomu Çekiyorum (Video Geliştirme), 
Beden Müziği veya Öğrenci Konseri, 
Vücut Ağırlığı Denetimine Yönelik 
Değerlendirme, Sağlıklı Beslenmede 
Pişirme Koşulları ve Sakıncalı Yöntemler, 
Kassal Kuvvet ve Denge Değerlendirmesi, 
Temel İlk Yardım Uygulaması, İlaç Sentezi 
ve Analizi, Klinik Uygulamalara Giriş: 
Kardiyopulmoner Resüsitasyon (kalp 
masajı) Önemi ve Uygulamalı Eğitimi, 
Tıpta Biyokimyasal Analizlerin Önemi ve 
Uygulamalı Örneği (kan ve idrar tahlili), 
Mutfak Atölye Çalışması, Sosyal Medya 
ve Güvenlik, 3 D Autocad ile Küçük Proje 
Uygulaması, Animasyon Teknikleri ve 
Uygulaları yer almaktadır.
 
Öğrenciler ve Öğretmenler Ne Dedi?

Sude ÇOBAN – Bülent Ecevit Anadolu 
Lisesi Son Sınıf Öğrencisi
Şu ana kadar gezdiğimiz üniversite 
kampüsleri arasında en iyisi DAÜ’nün 
kampüsü. Oldukça güzel ve büyük. İlk 
defa atölye çalışmalarına katılıyorum. 
Her şey çok düzenli gözüküyor. DAÜ’de 
Makine Mühendisliği okumak istiyorum. 

Sevgi BAŞAR – Lefkoşa Anadolu Güzel 
Sanatlar Lisesi Son Sınıf Öğrencisi
DAÜ’deki ortam çok güzel. Mezun 
olduktan sonra Bestecilik ya da Şan 
okumayı planlıyorum. Atölye çalışmaları 
çok öğretici ve eğlenceli geçti.

Tuğba NUR – Gazimağusa Meslek 
Lisesi Son Sınıf Öğrencisi
DAÜ kampüsünü çok beğendim. Ortam 
oldukça güzel. Üniversitede Çocuk 
Gelişimi okumak istiyorum. Atölye 
çalışmaları çok keyifliydi. 

Doğuş KONAÇ – Lefkoşa Türk Lisesi 
Son Sınıf Öğrencisi
DAÜ oldukça büyük ve güzel bir 
üniversite. Kampüsü çok beğendim. 
Mezun olduğumda Eczacılık Fakültesi’nde 
okumak istiyorum. Atölye çalışmaları 
kapsamında gezmiş olduğumuz 
laboratuvarlar oldukça güzeldi. Umarım 
mezun olduğumda burada okuma imkanı 
bulurum.

Hasan DAĞMAN – Lefkoşa Türk 
Maarif Koleji Son Sınıf Öğrencisi
DAÜ’deki ortam çok güzel. Çalışanlar çok 
sıcakkanlı insanlar. Bir üniversitede olması 
gereken her şey var. Mezun olduktan 
sonra Bilgisayar Mühendisliği okumayı 

planlıyorum. DAÜ de mutlaka tercihlerim 

arasında olacak.

Aylin AKTAY – Lefkoşa Anadolu Güzel 

Sanatlar Lisesi Sınıf Öğretmeni

DAÜ’de çok güzel karşılandık. 

Organizasyon mükemmel olmuş. Müzik 

Bölümü’nde de bizimle çok iyi ilgilendiler. 

Söz konusu atölye çalışmalarının 

öğrenciler açısından çok faydalı olacağını 

düşünüyorum.

Aylin AKTAY Doğuş KONAÇ

Sude ÇOBAN

Tuğba NUR

Sevgi BAŞAR



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel 
olarak düzenlenen “Türkülerle DAÜ-
7” etkinliginde Türk Halk Müziği’nde 
kendine özgü müzik rengi ve tarzı olan 
sanatçı Sümer Ezgü, DAÜ’de türkü dolu 
bir gece yaşattı. 

15 Aralık 2017 Cuma akşamı, DAÜ 
Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda, 
saat 19:00’da başlayan etkinlikte ilk 
olarak DAÜ Müzik Kulübü - Grup 

Mavra sahne aldı. Ardından ise  
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) Türk Halk Müziği sanatçısı 
Turgay Salim türkü severlere mini 
konserler gerçekleştirdi. Konserlerin 
ardından ise Grup Mavra ve Salim’e 
geceye yaptıkları katkılardan dolayı 
DAÜ Öğrenci Konseyi Başkanı Arda 
Özden tarafından teşekkür plaketi 
takdim edildi. Özden gerçekleştirdiği 
konuşmasında geceye katılanlara 
hoşgeldiniz dileklerinde bulunarak 
türkünün kültürümüzde ne kadar 

önemli olduğu üzerinde durdu. Girişin 
halka açık ve ücretsiz olduğu gecenin 
finalinde ise Sümer Ezgü “Cemilem”, 
“Hüdayda”, “Anadolu’dan Geldik”, 
“Hop Diri Diri Dat Diri” gibi birbirinden 
güzel türkülerini seslendirerek geceye 
katılanlara unutulmaz saatler yaşattı. 

Konserin sonunda Prof. Dr. Osam 

tarafından Ezgü’ye teşekkür plaketi 
takdim edildi. Prof. Dr. Osam, 
gerçekleştirdiği konuşmasında 
“Sanatçımıza bir kez daha teşekkür 
ediyoruz. Bu akşam özümüzü bir kez 
daha tazeledik. Daha çok çok uzun 
yıllar özümüzü ileriye götürmeye devam 
edeceğiz” ifadelerini kullanarak geceye 
katılanlara teşekkürlerini iletti.  

Sümer Ezgü DAÜ’de Türkü Dolu Bir Gece Yaşattı

10 E-BÜLTEN
“Erdem, Bilgi, Gelişim”
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